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VISITA’NS A

Les Ofertes 
 17 de novembre de 2025 al 6 de gener de 2026

congelats
aliments selectes

postres

l’equip de dispuig us desitja unes bones festes de nadal

Selecció
Cerdanya 



Congelats 

010605 

Llobregant cru 
400/450 grs.

6 KGS.

20,25 € / kg.

010549 

Cloïssa marró 
Vietnam 60/80

6 X 1 KG.

2,80 € / bossa

010556 

Gamba pelada cuita 
“camarón pandalus”

4 X 2,5 KGS.

12,60 € / kg.

010561 

Llagostí cuit EE 
(40/60 peces)

6 X 2 KGS.  FRIO CONDAL

7,89 € / kg.

010597 

Llagosti austral pelat 
desvenat 20/30

10 X 900 GRS.  SUMMIT

14,40 € / bossa

010546 

Escamarlà nº 00 
(06/08) Extra

4 X 1,5 KGS.

37,50 € / kg.

010586 

Escamarlà 
nº 1 (11/15)

4 X 1,5 KGS.

18,75 € / kg.

010570 

Gamba llagostinera 
nº 1 (10/20 peces) 

6 X 2 KGS. (BORD 2025)  NOS

11,75 € / kg.

010574 

Coquina 
Mediterrani

12 X 250 GRS.  DRAGO FOODS

5,60 € / bossa 

010585 

Musclo gallec 
1/2 clova 60/90

3 KGS. I.Q.F.

7,75 € / kg.

010593 

Navalla 11/13 cms. 
Holanda

5 KGS. I.Q.F.

5,49 € / kg.

010594 

Llagostí cruixent amb 
fil de patata 30 grs.

10 X 300 GRS.  CURÓS 

13,67 € / kg.  0,41 € / unitat

010528 

Llagostí “torpedo” 
16 grs.
10 X 1 KG.

9,35 € / kg.  0,15 € / unitat

010518 

Gamba llagostinera 
nº 2 (20/30 peces) 

6 X 2 KGS. (BORD 2025)

11,75 € / kg.

010638 

Vieira nou s/corall 15/25 
(48 u/kg aprox. ) (0% glaç)

4 X 1 KG. APROX.   ROUGIE

54,75 € / kg. 1,15 € / unitat aprox.

2

@
di

sp
ui

g 010536 

Gamba llistada A-1 
(35/44 peces)
14 X 1 KG.  PESCANOVA

41,75 € / kg.



020701 

Pop cru 3/4 kgs. 
(0% glaç)

15 KGS. APROX.  MOYSEAFOOD

15,25 € / kg.
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Calamar tub M 
(10% glaç)

8 KGS. INTERFOLIAT  FROXA

7,49 € / kg.

020747 

Calamar indi Nat 
6/10 entubat

6 X 2 KGS.

8,95 € / kg.

020855 

Calamar indi 
trossos

6 X 800 GRS.  IBERPESCA

4,69 € / bossa

020749 

Pop cuit 8 potes 
150/200 grs.

4 X 1,5 KGS.  MOYSEAFOOD

41,05 € / kg.  7,70 € / unitat

020742 

Sípia neta 5/7 peces 
(20% glaç)

6 KGS. I.Q.F.   ESSENTIAL

9,25 € / kg.

020805 

Sípia neta Marroc 
200/300GRS.
6 KGS. I.Q.F.  EUROMAR

10,50 € / kg.

030751 

Bacallà filet +1000 
(1ª congelació)

11 KGS.  ICELANDIC

12,60 € / kg.

030724 

Llobarro filet 
120/160 grs.

5 KGS. I.Q.F.

14,25 € / kg.

030847 

Bacallà llom Magnum 
600/900 grs.
5 KGS. I.Q.F.  ASBERG

16,00 € / kg.

030819 

Salmó llom noruec 
sense pell

24 X 125 GRS.  AURORA

2,50 € / unitat

030706 

Rap cues Namíbia 
sense pell 250/500 grs.

6 KGS. (EMBOLICAT)

15,00 € / kg.

030837 

Salmó llom noruec 
amb pell

28 X 180 GRS.  AURORA

3,15 € / unitat

030882 

Carpaccio 
bacallà fumat

4 X 20 UNIT.  ROUGIE

6,30 € / unitat

030774 

Llenguado llimona B 
250/325 grs.
10 KGS. INTERFOLIAT

11,55 € / kg.

030731 

Gall Sant Pere filet 
200/300 grs. (20% glaç) 

5 X 1 KG.

11,50 € / bossa
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050812 

Anella romana
4 X 1 KG.  CLASSIC

11,50 € / kg.

050897 

Croqueta lluç 
i gambes 35 grs.

4 X 500 GRS.  MESON

7,99 € / kg.  0,28 € / unitat

050834 

Patata farcida 
brandada bacallà 60 grs.

50 UNITATS  SALT DEL SALLENT

42,50 € / caixa  0,85 € / unitat

10,35 € / kg.  0,37 € / unitat

050855 

Croqueta garrí i poma 
confitada 35 grs.

4 X 500 GRS.  TRESSORO

050817 

Calamar trossos 
enfarinat Premium

2 KGS. I.Q.F.  P.C.S.

10,50 € / kg.
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030866 

Tartafish de salmó
6 X 100 GRS.  GIMAR

050706 

"Fagotti" amb 
formatge i pera

3 KGS. I.Q.F.  CANUTI

33,90 € / caixa  1,13 € Ració

050308 

Patata farcida 
carn 60 grs.
50 UNITATS  DISPUIG

37,50 € / caixa  0,75 € / unitat

050843 

Patata farcida 
magret i foie 20 grs.

75 UNITATS  SALT DEL SALLENT

75,00 € / caixa  1,00 € / unitat

050723 

Tortel·lini gegant 
gambes i vieira

3 KGS. I.Q.F.  A.L. BOLGNESE 

42,00 € / caixa  1,30 € / unitat

050711 

"Tagliatelle" 
amb ou

2,5 KGS. I.Q.F.   LA FENICE

19,00 € / caixa  0,95 € / unitat

050716 

"Tagliolini al nero 
di seppia"

2,5 KGS. I.Q.F.  LA FENICE

21,50 € / caixa  1,08 € Ració

080812 

Espàrrec L
(16/22mm.) 

5 X 1 KG.

6,15 € / kg.

101740 

Full formatge 
cabra

40 X 100 GRS.  DELIFRANCE

43,20 € / caixa  1,08 € / unitat

101707 

Full “ricotta” 
i espinacs

40 X 100 GRS.  DELIFRANCE

43,20 € / caixa  1,08 € / unitat

050836 

Patata farcida formatge cabra 
i ceba caramel·litzada 60 grs.

50 UNITATS  SALT DEL SALLENT

42,50 € / caixa  0,85 € / unitat
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052301 

Caneló XXL magret 
i foie 120 grs.

6 X 7 UNIT.  ÀNEC PIRINEUS

2,90 € / unitat

052300 

Caneló XXL pollastre, 
foie i tòfona 120 grs.

6 X 7 UNIT.  ÀNEC PIRINEUS

2,75 € / unitat

051007 

Saltat 
“campero”
6 X 1 KG.   FINDUS

2,85 € / kg.

080829 

Minestra horta 
Navarra

6 X 1 KG.   FINDUS

3,59 € / kg.

050750 

Verdures tempura
selecció

6 X 1 KG.  FINDUS

7,89 € / kg.2,65 € / kg.

081001 

Verdures 
per sofregit

6 X 1 KG.   FINDUS

050844 

Caneló artesà 
48 grs. 

50 UNITATS  DISPUIG

25,00 € / caixa  0,50 € / unitat

080880 

Barreja 
bolets

6 X 1 KG.   FINDUS

5,90 € / kg.

171529 

Ànec cuixes 
380/400grs.

4 KGS. APROX. (ENV. AL BUIT)

6,90 € / kg.

052302 

Caneló XXL escalivada 
120 grs. VEGAN
6 X 7 UNIT.  ÀNEC PIRINEUS

2,10 € / unitat

080800 

Ceba 
caramel·litzada

6 X 500 GRS.  FINDUS

7,70 € / kg.

171552 

Foie escalopí 
40/60 grs.

2 X 1 KG. APROX.  ROUGIE

53,95 € / kg.

171594 

Ànec magret 
+350/400 grs.

4,56 KGS. APROX.  PALMILORD

16,70 € / kg.

171553 

Foie escalopí 
25/40 grs.

2 X 1 KG. APROX.  ROUGIE

52,75 € / kg.

052107 

Caneló rostit, 
bolets i foie  65 grs.

45 UNITATS  CANNELONIA

56,25 € / caixa  1,25 € / unitat

052108 

Caneló peix 
i marisc  65 grs.
45 UNITATS  CANNELONIA

50,40 € / caixa  1,12 € / unitat
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Vaca madurada Simmental 
llom alt 1 kg. aprox.

 ENV. AL BUIT 1X1  YERBAS BAJAS

23,25 € / kg.

171531 

Cabrit espatlla país 
370/470 grs.

15/16 KGS. APROX.

28,90 € / kg.

171504 

Xai Xile espatlla 
1200/1400 grs.

 ENV. AL BUIT 1X1   SIMUNOVIC

11,25 € / kg.

171509 

Xai país espatlla 
900/1200 grs.

ENV. AL BUIT 1X1  COVIHER

14,69 € / kg.

26,50 € / kg.

171541 

Vacú filet 
Import.

2,4 / 3 KGS.

171660 

Vaca madurada Simmental 
llom baix 2 x 350 grs. aprox.
 ENV. AL BUIT 2X2  YERBAS BAJAS

21,95 € / kg.

171658 

Porc ibèric secret-
costella 6,4 kgs. aprox.

 ENV. AL BUIT 1X1  YERBAS BAJAS

12,89 € / kg.

171585 

Porc ibèric galta 
sense os

8 KGS. APROX. (ENV. AL BUIT)

14,59 € / kg.

171510 

Porc país 
filet

ENV. AL BUIT 1X1

8,45 € / kg.

171540 

Garrí "cochinillo"
Segovia

3/4 KGS.

52,95 € / unitat

171532 

Cabrit costelles
2 KGS.  GICARNS

17,95 € / kg.

171592 

Foie desvenat 
placa

4 X 4 KGS.  ROUGIE

49,75 € / kg.

171580 

Angus carpaccio
80 grs.
5 X 10 UNIT.

2,70 € / unitat de 80 grs.

171542 

Vedella llata
país

(ENV. AL BUIT)

11,25 € / kg.

171551 

Foie gras 600/800 grs. 
Import
ENV. AL BUIT

29,59 € / kg.



500379
Espatlla ibèrica 
gla 100% D.O.
5 kg aprox. ANBONISA

24,50 € / kg.

500357
Espatlla 

ibèrica cebo
5 kg aprox.  ANBONISA

17,55 € / kg.

500358
Espatlla ibèrica 

cebo campo
5 kg aprox.  ANBONISA

18,83 € / kg.

500368
Pernil ibèric 

gla
8 kg aprox.  ANBONISA

32,09 € / kg.

500387
Pernil ibèric 

gla 100%  D.O.
8 kg aprox.  ANBONISA

42,19 € / kg.

500367
Pernil ibèric 

cebo 
8 kg aprox.  ANBONISA

20,09 € / kg.

560003
Pernil serrano 

24 M.
2 X 8 KGS.  MONTENEVADO

12,98 € / kg.

500366
Pernil ibèric 
cebo campo

8 kg aprox.  ANBONISA

22,60 € / kg.

560033
Pernil ibèric 

Cebo 50%
7 / 7´5 KGS.  MONTENEVADO

133,50 € / unit.

Aliments Selectes
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500390
Sobre espatlla ibèrica cebo 

Campo llescada 90 g
90 gr  CHACINERIAS DIAZ 

7,15 € / unit.

500474
Centre espatlla ibèrica 

de gla 100% D.O. partida
4 X 1200 GRS.  PEDRO NIETO

50,60 € / kg.

500476
Centre espatlla ibèrica 

de gla 75% partida
4 X 1250 GRS.  PEDRO NIETO

47,85 € / kg.

525076
Magret d'ànec 
curat sencer

8 X 350 GRS.  CUITS

38,99 € / kg.

500917
Bloc foie gras 
30% trossos

5 X 1 KG.  ROUGIE

42,85 € / llauna

500901
Confit cuixa ànec 
(llauna 12 unit.) 

2 x 3850 grs.  ROUGIE

36,85 € / llauna

560451
Sobrassada 

natural mini
10 X 400 GRS.  SOLER

4,79 € / unit.

525006
Pit gall dindi 

natural al forn
2,5 KGS.  CUITS

12,85 € / kg.

525019
Tronc mousse 

d'ànec
6 X 1,5 KGS. APROX.  CUITS

9,95 € / kg.

560600
Llonganissa 
Cerdanya

20 X 200 GRS.  CARLIT

18,36 € / kg.

500483
Llom curat reserva 

Duroc meitats
8 KGS. APROX.  CHACINERIAS DIAZ

15,85 € / kg.

500664
Espatlla cuita fumada 

"lacon" sense os
6 KGS.  LA SELVA

10,99 € / kg.

Aliments Selectes
@

di
sp

ui
g

8

560614
Magret d’ànec
12 x 50 grs.  EL CARLIT

3,15 € / unit.

500909
Foie gras d'ànec

entier micuit  
6 x 500 gr  ROUGIE

500936
Foie gras ànec 
entier vidre 

12 x 60 gr  ROUGIE

6,25 € / unit.



525019
Tronc mousse 

d'ànec
6 X 1,5 KGS. APROX.  CUITS

500906
Foie gras d'ànec 

entier micuit
4 X 1 KG.  ROUGIE

77,44 € / unit.

561748
Formatge 

"Tete des Moines"
4 X 1 KG.

30,90 € / kg.

561769
Formatge 

Brie
4 X 1 KG.  MA CREMIERE

11,10 € / kg.

560600
Llonganissa 
Cerdanya

20 X 200 GRS.  CARLIT
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500909
Foie gras d'ànec

entier micuit  
6 x 500 gr  ROUGIE

38,98 € / unit.

511001
Formatge 

vell 
2 x 3 kgs.  CAMPOVEJA

19,60 € / kg.

511002
Formatge 
fumat vell

2 X 3 KGS.  CAMPOVEJA

23,55 € / kg.

511005
Formatge 

ovella trufa
4 X 1 KG.  CAMPOVEJA

24,80 € / kg.

506014
Formatge 
petit neu

6 X 750 GRS.  CADI

10,51 € / unit.

506005
Formatge 

Urgèlia DOP
2 X 2,5 KGS.  CADI

12,45 € / kg.

511000
Formatge 

semi
2 X 3 KGS.  CAMPOVEJA

16,90 € / kg.

561309
Formatge ovella 

D.O. 12 M.
2 X 3 KGS.  CAMPO MANCHA

18,36 € / kg.

561002
Formatge Comte 
DOP Montagnon 12 M 

4 X 2,5 KGS.

19,40 € / kg.

561707
Formatge curat 

fumat D.O. Idiazábal
1 X 1200 GRS.  ARAMBURU

27,05 € / kg.

561706
Formatge curat natural 
D.O. Idiazábal

1 X 1200 GRS.  ARAMBURU

27,05 € / kg.

561767
Formatge Grana 
Padano porció
12 X 200 GRS.  AGRIFORM

4,38 € / unit.



560817
Formatge de 
búfala suau

2 X 900 GRS.  MONTBRU

22,86 € / kg.

560803
Formatge cabra 

sarró artesà
2 X 1 KG.  MONTBRU

21,15 € / kg.

560801
Formatge cabra 

semi curat Garrotxa
2 X 1 KG.  MONTBRU

20,56 € / kg.

514001
Seitó filet selecció 

(100 filets)
8 UNITATS  CESMAR

13,20 € / safata

561724
Formatge 

Raclette Nature
10 X 400 GRS.  LE PAYS

5,20 € / unit.

561018
Formatge Raclette 
de Savoie meitat

2 X 3 KGS.  POCHAT

17,73 € / kg.

512313
Salsa maionesa 

galleda
4 X 3,6 LIT.  JJJ

7,65 € / unit.

512080
Oli oliva 

verge extra
15 X 1 LIT.  AROMAS/SENSOLIVE

5,49 € / unit.

519019
Anxoves filet oli 

gira-sol (100 filets)
6 X 500 GRS.  L´ESCALA

45,95 € / safata

513205
Pop cuit 1 
pota skin

24 X 150 GRS.  BALTIA

6,35 € / unit.

513301
Fumet 
de peix

6 X 1 LIT.  PESCADORS DE ROSES

2,39 € / pot

561719
Formatge Grand 

Camembert
2 X 2 KGS.  TOMME BLANC

12,10 € / kg.

Aliments Selectes
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502030
Sofregit de ceba 

de Figueres
4 X 1 KG.  CUICK

16,10 € / bossa

502031
Sofregit de 

ceba i tomàquet
4 X 1 KG.  CUICK

17,05 € / bossa

502032
Sofregit de ceba, 

tomàquet i pebrot
4 X 1 KG.  CUICK

18,95 € / bossa

502045
Sofregit guisats

 de carn
8 X 500 GRS.  CUICK

8,06 € / bossa

535117
Fideu nº 2

 entrefí
5 KGS.  ROMERO 

1,49 € / kg.

535114
Pistó nº 1
5 KGS.  ROMERO

1,49 € / kg.

536002
Salsa 

Romesco
6 X 900 GRS.  POMERI

6,60 € / pot

535113
Galets nº 1 

"Tiburones"
5 KGS.  ROMERO

1,49 € / kg.

561418
Favetes baby extra 

en oli d'oliva 
12 X 500 GRS.  SERRANO

5,65 € / pot

501008
Olives 

Aragó R-446
2,6 KGS.  ZAMBUDIO

16,39 € / pot

502044
Salmorreta base 
tomàquet i nyora

8 X 500 GRS.  CUICK

8,49 € / bossa
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171003
Tonyina 
Pouch

16 X 1 KG.  BACHI

6,74 € / bossa

500132
Bonítol RO-1700 

vidre
4 UNITATS  ORTIZ

36,65 € / pot

500126
Bonítol lloms 

desfullats RO-1800
8 UNITATS  ORTIZ

24,95 € / llauna
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600334 Pastís Cheesecake Brulee 
1400grs / 14r BINDI / Crema de ricotta i mascarpone amb salsa de caramel, 

recoberta de crema brulée a l’ametlla.

21,75 € / unitat  1,56 € / ració

600058 Pastís melle della tradizione 
1500grs / 12r BINDI / Tradicional pastís de poma casolana amb massa trencada i 

mantega, enriquida amb panses, decorada amb ametlla laminada torrada.

24,09 €/unit.   2,01 €/ració 

NOVE-
TAT

600389 Pastís cioccolato e pere
1400grs / 12r BINDI /  Massa trencada aromàtica amb crema de xocolata amarga i 

glaçons de pera 100% italiana i rínxols de xocolata.

600284 Pastís Massini Premium nata-trufa
1000grs / 12r BINDI /  Pastís clàssic amb dues capes de pa de pessic, una de nata 100% 

d’origen animal i tòfona, acabada amb rovell cremat i unes fines línies de xocolata.

27,28 €/unit.   2,27 €/ració 

16,79 € / unitat  1,40 € / ració



600367  Pastís Nocciola 
1200grs / 12r / BINDI /  Dues capes de pa de pessic a la nocciola, 

amb crema de xocolata i nocciola, decorats amb crocant d’avellana. 

18,93 €/unit.   1,58 €/ració

600479 Pastís xocolata Fondant 
2350grs / 16r / BINDI /  Pastís originari de Colorado amb tres capes de pa de pessic 

al cacau, farcida de crema de xocolata negra originària de Santo Domingo 61%.

30,58 € / unitat  1,92 € / ració

600029  Pastís pistatxo e Cioccolato 
1200grs / 12r / BINDI / Pa de pessic d’avellanes farcit de crema de pistatxo 

i gotes de xocolata, decorat amb granet de pistatxo i avellanes praliné.

26,03 €/unit.   2,17 €/ració

600530 Pastís xocolata Temptation 
1400grs / 14r / BINDI / Xocolata cacau origen Equador, crunch 

a la nocciola recoberta d’un glacejat de pura xocolata.

24,16 € / unitat  1,73 € / ració
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602987  Pancake
40 gr. / 40unit.  / BINDI

Massa típica americana 
per esmorzar.

15,56 €/cx.   0,39 €/unit.

600002
Pastís Crostata Vegana 

Frambuesa i Sauco
900grs / 12r BINDI

16,43 €/unit.   1,37 €/ració

600331
Pastís Crostata Vegana 

Limone e Zenzero
900grs / 12r BINDI

16,43 €/unit.   1,37 €/ració

602995
Pastís Crostata Vegana 

Nocciola e Lampone
1050grs / 12r BINDI

20,98 €/unit.   1,75 €/ració

Pastisseria selecta vegana



600524
Coulant Carbassa suflé 

12unt. / BINDI

22,70 €/cx.   1,89 €/unit.

600532
Coulant Black & White suflé

12unt. / BINDI

22,07 €/cx.   1,84 €/unit. 

602991
Coulant Vegà 

SENSE LACTOSA NI GLUTEN 12unt. / BINDI

23,02 €/cx.   1,92 €/unit. 

600110
Tartufo al Pistacchio 

75 grs. / 12unt. / BINDI

23,34 €/cx.   1,95 €/unit.

600528
Tartufo al limoncello

85 grs. / 12unt. / BINDI

21,66 €/cx.   1,80 €/unit. 

600691
Sacher individual 

9unt. / BINDI

21,52 €/cx.   2,39 €/unit. 

600475
Granissat de llimona
(Sorbifacile limone)

4,5ltr BINDI

36,67 €/unit.   0,52 €/ració
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600021
Piràmide de xocolata 

amb cruixent avellana 
6unit. BINDI

16,11 €/cx.   2,68 €/unit

602981
Coulant Xocolata amb Taronja suflé

12unt. / BINDI

22,39 €/cx.   1,87 €/unit.



600698 Cioccolato Nocciola
600297 Iogurt i fruites del bosc
600529 Pistatxo (festuc)

600696 Fiordilatte Cioccolatto
600563 Limoncello

20,38 €/cx  1,27 €/unt

19,66 €/cx  1,23 €/unt

Gotets de gelat
16unt. / BINDI

25,62 €/cx. 4,27 €/unit.

600023
Flute pinya colada 

16unt. / BINDI

24,84 €/cx.  3,11 €/unit.

600010
Copa Frutti di Bosco 

8unt. / BINDI

17,97 €/cx.  3,00 €/unit. 

600359
Copa Spagnola 

6unt BINDI

600412 
Copa  Mascarpone

12 UNITATS  BINDI

32,71 € / caixa  2,73 € / unit.

600469
Copa  Limoncello

8 UNITATS  BINDI

24,21 € / caixa  3,03 € / unit.

Postres
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600969
Xocolata a la tassa
llest per consumir 

6 x 1ltr VALOR

 3,04 €/ltr 

600983
Xocolata a la tassa

Valorcao professional 
8 x 1kg VALOR

6,78 €/kg

35,70 €/cx 

0,46 €/unit 

600435
Rebosteria 
artesana 

(19 varietats)
77 units.
DISPUIG

16,38 €/cx 

0,69 € / unit.

600426
Lioneses 

nata 
(profiterols)

24 UNITATS  
GLAS
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Granels

602965  Avellana 4,8l BINDI     26,98 €/pot    0,39 €/ració 

600013  Cafè 4,8l BINDI 	   26,48 €/pot    0,38 €/ració

600556  Crema  4,8l BINDI     25,98 €/pot    0,37 €/ració 

600507  Coco 4,8l BINDI    25,75 €/pot    0,37 €/ració	

600552  Llimona 4,8l BINDI     25,75 €/pot    0,37 €/ració	

600553  Maduixa 4,8l BINDI     25,75 €/pot    0,37 €/ració	

600564  Pistatxo 4,8l BINDI     27,48 €/pot    0,39 €/ració

600173  Rom amb panses 4,8l BINDI     27,48 €/pot    0,39 €/ració

602998  Gerds 2,5l BINDI     23,75 €/pot    0,68 €/ració

600063  Mandarina 2,5l BINDI     20,66 €/pot   0,59 €/ració



602910
Xocolata oli i sal 

6x70grs. / BLANXART

3,72 €/unit

600108 
Estoig 

bombons 
cacaus 

d’origen 
6x118grs. /  BLANXART

10,00 €/estoig

600938 
Caixa negra 24 bombons

Flor de cacau  
312grs. / BLANXART

18,92 €/estoig

600944 
Caixa negra 12 bombons

Flor de cacau 
155grs. / BLANXART

11,64 €/estoig

600770 
Caixa negra 40 bombons

Flor de cacau  
500grs. / BLANXART

29,66 €/estoig
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602907 
Estoig Heritage Selection  

4x240grs. / BLANXART

9,26 €/estoig

602908 
Estoig Almond Selection 

4x240grs. / BLANXART

9,26 €/estoig

602909 
Pistatxo cremós 75%  

6x70grs. / BLANXART

3,72 €/unit.

Assortit de bombons 
definits per a 
tota la gamma 
“Flor de Cacau” CONCERTO

Trufa d’aromes 
florals

NUTS
Xocolata blanca
trufada a la nou

GHANA
Trufat al cacau

de Ghana

ALTEA
Trufa 

de taronja

CINC CAPES
Gianduja amb 

praliné d’ametlla

CREMA CATALANA
Trufat de crema 

catalana

TRES AVELLANES
Avellanes i 

xocolata negra

ZURICH
Gianduja 
d’ametlla



602905
Torró pistatxo 

6x90grs. / BLANXART

4,97 €/unit

602906
Torró amb taronja 

6x90grs. / BLANXART

4,43 €/unit

602247
Torró mango i coco 

6x90grs. / BLANXART

4,43 €/unit

600477
Panettone

6x1 kg. BINDI

26,50 €/unit.

600478
Pandoro
6x1 kg. BINDI

26,50 €/unit.

600961
Trufes cacau pols 

105unit. / BLANXART

29,74 €/unt

600984
Trufes xocolata 

50unit. / BLANXART

20,04 €/unt

602245 
Estoig tres trufes 
Trufa tradicional amb xocolata 
negra, trufa embolicada amb 

cacau pur en pols i trufa deco-
rada amb fideu de xocolata.

1x380grs. / BLANXART

13,06 €/estoig
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EL SERVEI I LA QUALITAT DE SEMPRE

PER A MÉS INFORMACIÓ

www.dispuig.com @dispuig
VISITA’NS A

T. 972 20 67 13 · ven@dispuig.com

601054
Dur ametlla Marcona

10x200grs. / ROIG

601056
Gema cremada

10x300grs. / ROIG

601058
Nata i nous 

10x300grs. / ROIG

601060
Xocolata amb avellana 

10x300grs. / ROIG

601055
Tou ametlla 

10x300grs. / ROIG

601057
Massapà amb fruites confitades 

10x300grs. / ROIG

601059
Coco 

10x300grs. / ROIG

601062
Carquinyolis
amb ametlla 

12x250grs. ROIG

4,93 €/unit.

601053
Torró d’Agramunt

amb avellanes 10x30grs. 
15x300grs. ROIG

9,98 €/unit.

 6,35 €/unit.9,45 €/unit.

6,98 €/unit.7,13 €/unit.

6,53 €/unit.9,98 €/unit.5,53 €/unit.

601061
Xocolata amb ametlla 

10x300grs. / ROIG

9,45 €/unit.


